
ZARZĄDZENIE  NR 8/2008

Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku w  sprawie  terminów szkolenia 
okresowego  w  dziedzinie  bezpieczeństwa  i  higieny  pracy  pracowników  
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczecinku
___________________________________________________________________ 

Na podstawie § 15 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 27 lipca 2004r. 
w  sprawie  szkolenia  w  dziedzinie  bezpieczeństwa  i  higieny  pracy,  zarządzam  
co następuje:

1.  Szkolenie okresowe w dziedzinie bezpieczeństwa i  higieny pracy pracowników 
zatrudnionych na stanowiskach robotniczych przeprowadzane jest raz na 3 lata.

2.  Szkolenie okresowe w dziedzinie bezpieczeństwa i  higieny pracy pracowników 
zatrudnionych na stanowiskach administracyjno – biurowych przeprowadzane jest 
raz na 6 lat.

3.  Szkolenie okresowe w dziedzinie bezpieczeństwa i  higieny pracy pracowników 
kierujących grupą pracowników (kierownicy, brygadziści) przeprowadzane jest raz  
na 5 lat.

4.  Szkolenia  okresowe należy  przeprowadzać  w formie  instruktażu  na podstawie 
zatwierdzonego programu szkolenia.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      DYREKTOR
OŚRODKA SPORTU I REKREACJI

                                                                                                W SZCZECINKU
Eugeniusz Szybisty


